
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

07.12.2018                   г .  Ставрополь                  №  2489  
 
О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя 
от 19.10.2018 № 2168 «О присвоении наименований улицам города 
Ставрополя» 
 

В соответствии с Правилами присвоения, изменения и аннулирования 

адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской 

Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменение в постановление администрации города 

Ставрополя от 19.10.2018 № 2168 «О присвоении наименований улицам 

города Ставрополя» (далее – постановление), изложив пункт 1 в следующей 

редакции: 

«1. Присвоить улицам, расположенным в 443 квартале города 

Ставрополя согласно приложению, следующие наименования: 

проезд 1-й Березовый; 

проезд 2-й Березовый; 

проезд 3-й Березовый; 

проезд 4-й Березовый; 

проезд 5-й Березовый; 

проезд 6-й Березовый; 

проезд 7-й Березовый; 

улица 1-я Березовая роща; 

улица 2-я Березовая роща; 

улица 3-я Березовая роща.». 

2. Приложение «Схема расположения улиц в 443 квартале города 

Ставрополя» к постановлению изложить в новой редакции согласно 

приложению. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
Исполняющий полномочия 
главы города Ставрополя 
первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя                                               А.А. Мясоедов 



Приложение  
 
к постановлению администрации 
города Ставрополя 
от   07.12.2018    № 2489   

 

 

 
СХЕМА 

расположения улиц в 443 квартале города Ставрополя 
 

 
 

 

 
Первый заместитель главы  
администрации города Ставрополя     Ю.В. Белолапенко 


